
TECHNICKÁ DATA
OBJ. Č. 10161

VÁHA 44 kg

ROZMĚRY v rozloženém stavu: D 1000 x Š 400 x V 750 mm
ve složeném stavu: D 1220 x Š 400 x V 245 mm

VÁHA CÍVKY do 4500 kg

EAN 9120045476439

Detail:

Příklad použití
POZOR: neobsahuje hřídel

POPIS
RUNPOLIFTER 4500 je skládací zvedák kabelových cívek, který zvedá cívky do průměru 
1600 mm a váhy 4500 kg. Díky své lehké konstrukci (22 kg na každý zvedací nosník) 
jej lze snadno přepravovat a přesto je velmi dobře stabilní na různých podkladech. 
Oba zvedací nosníky mají dvoustupňovou převodovku. Rychlý posuv pro zvedání bez 
břemena a pracovní chod pro zvedání břemena. Přeřazovení mezi oběma rychlostmi  
se provede povytažením kliky. U zvedáku RUNPOLIFTER 4500 není potřeba zajišťovat 
zvednuté břemeno, protože převodovka je samosvorná.  

Pro zvednutí cívky je potřeba hřídel (obj. č.: 20692 nebo 20693 nebo 20694) 

Instruktážní filmy: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když oskenuje-
te QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: 2 zvedací nosníky RUNPOLIFTER 4500 (1 ks levý + 1 ks pravý)

VÝHODY

• Skládací
• Kompaktní, snadno se 

přepravuje
• Jen 22 kg / 1 zvedací nosník 
• Zvedne cívky do 4500 kg a do 

Ø 1600 mm
• Zvednuté břemeno není třeba 

zajišťovat

Použití s:
Hřídelem
Délka 1150 mm - obj. č. 20692
Délka 1350 mm - obj. č. 20693
Délka 1600 mm - obj. č. 20694

Středicí kužele
Obj. č. 10147

INFORMACE

RUNPOLIFTER
4500 - SADA

VIDEO

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOLIFTER 4500 – zvedák kabelových cívek
1 ks levá + 1 ks pravá 
Obj. č.: 10161

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


